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10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 10 und 25. (Level 4)
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4363 4448

2218 2145 2303

1162 1056 1089 1214

620 542 514 575 639

329 291 251 263 312 327

170 159 132 119 144 168 159
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 — 

9036

4495 4541

2238 2257 2284

1115 1123 1134 1150

553 562 561 573 577

270 283 279 282 291 286

128 142 141 138 144 147 139

59 69 73 68 70 74 73 66

28 31 38 35 33 37 37 36 30

13 15 16 22 13 20 17 20 16 14

 — 

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhäuser
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->  Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit

www.das-bastelteam.de  -> Rechenpyramide 

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          


